

14.405/05.02.2024

33426/02.02.2024

PDE Print Rent S.R.L.

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

RO4420465

Str. Calea Dudești, nr 191, Sector 3, Loc. SECTOR3, Jud. B,
Tara RO

PDE nr. 17325

01.02.2024

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabilă fără semnătură și timestamp.

Data scadenta 01.04.2024

Valuta RON

| Articol | UM | Cantitate | Pret | Valoare | Deducere | TVA | Observatii |
|---|-----|-------------|------|------------|----------|-------|------------|
| Copii/printuri A4 alb negru, conform contract nr.433/03.01.2024 privind prestări servicii de impr | BUC | 371.868,000 | 0,07 | 26.030,76 | | 19,00 | |
| Copii/printuri A4 color, conform contract nr.433/03.01.2024 privind prestări servicii de imprimar | BUC | 376.513,000 | 0,43 | 161.900,59 | | 19,00 | |

| TOTAL | Val. fara TVA | Val. TVA | Val. cu TVA | Rotunjiri | Val. de plata |
|-------|---------------|-----------|-------------|-----------|---------------|
| | 187.931,35 | 35.706,96 | 223.638,31 | -0,01 | 223.638,30 |

BUN DE PLATA:
DIRECTIA/SERVICIUL *DANI/Sec. Depr. Imb.it*



Nr. 404 / 05.02.2024

33428 / 02.02.2024

PDE Print Rent S.R.L.

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

RO4420465

Str. Calea Dudesti, nr 191, Sector 3, Loc. SECTOR3, Jud. B,
Tara RO

PDE nr. 17326

01.02.2024

2024

Conform art. 319 alin. (29) din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal, factura este valabila? f?r? semn?tur? ?i ?tampil?.

Data scadenta 01.04.2024

Valuta RON

| Articol | UM | Cantitate | Pret | Valoare | Deducere | TVA | Observatii |
|--|-----|-------------|------|------------|----------|-------|------------|
| Copii/printuri A4 alb negru, conform contract subsecvent nr.435/03.01.2024 privind prest?ri servicii | BUC | 308.573,000 | 0,07 | 21.600,11 | | 19,00 | |
| Copii/printuri A4 color, conform contract subsecvent nr.435/03.01.2024 privind prest?ri servicii de | BUC | 442.978,000 | 0,43 | 190.480,54 | | 19,00 | |

| TOTAL | Val. fara TVA | Val. TVA | Val. cu TVA | Rotunjiri | Val. de plata |
|-------|---------------|-----------|-------------|-----------|---------------|
| | 212.080,65 | 40.295,32 | 252.375,97 | 0,00 | 252.375,97 |

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL D.A.M.I. / Serv. Deas. T.gh. r

